
Dodavatel v ČR : 
BODIT TACHOV s.r.o., Nádražní 

523, 349 01 TACHOV   
Reg.číslo : α CZ 800 770 - 1 
Tel.: 374723157, 374721498, 

374622675, 374 627084 
 

ELECTRION®  VEAU ELECTRION®  VEAU ELECTRION®  VEAU    
Dietní dopl ňkové minerální krmivo pro telata   

Electrion Veau :  
balení v krabičce po 

25 kusech  

Jedna kapsle = dávka pro jedno tele. 
Nemanipulujte s kapslemi pokud máte mokré ruce. Dobře uzavřete 
krabičku s kapslemi po každém použití. Uchovávejte v temnu, 
chladnu a suchu. Doba oužitelnosti je 2 roky od data výroby, při 
zachování výše zmíněných podmínek 
 

ELECTRION VEAU = dvojí efekt  Rychlé a pozvolné uvolňování.   
 

Kapsule :  v při interní tělesné teplotě v organismu telele se 
rozpuští mezi 15 až 30 minutami. Prášek s rychlým uvolňováním : 
Měd a zinek ve formě chelátu a selen jsou ihned vstřebávány 
organismem telete. 
Bolus s pozvolným uvolňováním substancí : přináší teleti stopové 
prvky nezbytné pro dobré fungování organismu po několik měsíců. 

 Dietní doplňkové minerální krmivo pro telata – bolus 

SUROVINY  Rostlinný tuk a olej , stearan hořečnatý. 

Obsahuje analy-
tické složky v kg : 

Bolus ( 2x2,8 g )  
Nutri ční dopl ňkové látky :  
3.b stopové prvky  
Jodid vápenatý bezvodý ( E 3 ) :                                                                                     89 900 mg , 
Bis(uhličitan), tris (hydroxid)kobaltnatý monohydrátuhličitan kobaltnatý monohydrát :   17 990 mg 
Oxid mědnatý jako měd  ( E 4)  :                                                                                   150 000 mg 

Oxid manganatý jako mangan ( E5 ) :                                                                           186 000 mg 

Oxid zinečnatý jako zinek ( E6 )                                                                                    155 844 mg 

Seleničitan sodný jako Selen ( E8 ) :                                                                                4 500 mg 
Prášek ( poudre) 2,1 g 
Nutri ční dopl ňkové látky  
3b.stopové prvky  
Chelátová forma mědi se syntetickým glycinem, jako mě´d ( E 4) :                                58 420 mg 
Chelátová forma zinku, hydrát jako zinek ( E 6) :                                                          172 500 mg 
Organická forma selenu, kterou produkují 
Saccharomyces cerevisiae CNCM I-3060 jako selen ( E 8) :                                               840 mg  

                        
použití a 

dávkování :                

Použijte pomocí aplikátoru v dávce jedné  kapsle ELECTRION Veau + na tele. Nepodávejte ležícícm zvířatům. 
Nepodávejte ovcím. 

 Co Cu I Mn Se Zn 

Ztráta chuti, ztráta sacího re-
flexu , omezení vitality            

X  X X  X 

Deficit imunity , průjmy                                                                  X X  X X 

Myopatie       X  

Srdeční potíže                                                                              X   X  

Respirační stress                                                                                       X  X  

POTÍŽE     

TELATA A STOPOVÉ PRVKY 

 Nedostatek   


